ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области государственной услуги «Утверждение
(корректировка) инвестиционных программ организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, инвестиционные

программы которых утверждаются и контролируются органами

исполнительной власти Свердловской области», утвержденный

приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области от 17.06.2019 No 236

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
государственной услуги «Утверждение (корректировка) инвестиционных

программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности

в сфере теплоснабжения, инвестиционные программы которых утверждаются

и контролируются органами исполнительной власти Свердловской области»,
утвержденный приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 17.06.2019 № 236 «Об утверждении
Административного регламента предоставления Министерством энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области государственной
услуги «Утверждение (корректировка) инвестиционных программ организаций,

осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения,
инвестиционные программы которых утверждаются и контролируются органами

исполнительной власти Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 1 июля,
No 21852) с изменениями, внесенными приказами Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 04.06.2020 № 298
и от 05.11.2020 № 504, следующие изменения:

1) в пунктах 7 и 9 слово «граждан» заменить словом «заявителей»;
2) в пункте 8 слово «гражданам» заменить словом «заявителям»;

~""""' 11471Q ?n1Q г тиn,:,ж 1nnn ::!1{::\

2

3) в пункте 37 слова «при обращении заявителя, при приеме заявления, при
получении результата государственной услуги» заменить словами «не более двух

раз в следующих случаях: при приеме заявления, при получении результата

государственной услуги»;

4) в пункте 41 слова «Последовательность административных процедур

(действий) по предоставлению государственной услуги включает следующие

административные процедуры» заменить словами «Исчерпывающий перечень

административных процедур (действий) при предоставлении государственной

услуги»;

5) в подпункте 10 пункта 42 слово «иные» исключить.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

		2021-01-21T15:17:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"